
2022（令和４）年 1 ⽉ 14 ⽇ 
アンコン中国⼤会 
各出演団体の皆様⽅へ 
                                中国吹奏楽連盟 
                                理事⻑ 遠藤秋実  
 

第 45 回全⽇本アンサンブルコンテスト中国⼤会について 
 
 前略 
 平素より本連盟に対し格別のご理解とご協⼒を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
 本年も何卒よろしくお願い申しあげます。 
 さて、標記の⼤会につきましては、主管の⼭⼝県吹奏楽連盟のご尽⼒により鋭意準備を進
めて頂いているところです。 
 連⽇、新型コロナウイルス感染が拡⼤し、⼤きな問題となって参りました。取り分け広島
県、⼭⼝県においては「まん延防⽌等重点措置」が適⽤され、他県におきましても拡⼤の⼀
途たどっております。 
 昨⽇ 13 ⽇（⽊）周南市⽂化会館より 1/14〜31 まで貸し館中⽌の連絡が⼊りました。 

 （下記参照） 
2 ⽉からの開館を願うばかりですが、万⼀、貸し館中⽌が続⾏した場合は、各県理事⻑

様と相談協議の結果、⾳源による審査とさせて頂きます。 
＜⾳源は各県⼤会のものを使⽤します。（島根県の代表団体は別途指⽰）＞ 

何かとご⼼配、ご迷惑をおかけしますが、ご理解の上、宜しくお願い致します。 
皆さま⽅、より⼀層の感染予防対策を講じられ、ご健勝にてご活躍くださいませ。  

草々 
 
周南市⽂化会館の HP より 

【新型コロナウイルスの対応について】2022/1/13 更新 

新型コロナ感染拡⼤防⽌のための貸し館中⽌のお知らせ 

１⽉１４⽇から３１⽇まで、⼀部を除き貸し館を中⽌します 

この間のご利⽤について新規予約も受付ができませんのでご注意ください。休館ではござい  

ませんので１⽉１９⽇（第３⽔曜⽇、休館⽇）を除き、プレイガイド等は営業しております。 

 


